~;ClJ\ilARA MUNICIPAL JlE ARARA(ll ARA

ATO NÚMERO 0109/13 n .. .-~ 278
De 25 de novembro de 2013

Processo 022/13

Transfere à Prefeitura Municipal de
Araraquara, 02 (dois) veículos
automóveis e 1 (um) cd player.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

ATO:
Artigo 1°- Fica transferido à Prefeitura do Município de

Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os seguintes veículos
automóveis e cd player pertencentes a esta Câmara Municipal:

Relação do material permanente da Câmara Municipal a ser transferido para a
Prefeitura Municipal de Araraquara:

Patrimônio --- Descrição Valor R$
1485 Automóve! de marca Volkswagen, modelo Novo Santana 27.390,00

2.0 de cor cinza carbono, gasolina, ano modelo 2001, ano
fabricação 2000, chassi 9BMAE03X31 POOBOOB e placa
CZA 4669.

2401 GM/Astra sedan elite - marca mod.154526, série número 59.000,00
9BGTW69W058225072- FlexPower (álcool/gasolina) 4 cil.
- 5 lug. 2.0 L ' lnj. Elet. Pot 128CV, Cor pintura exterior
sólida, preto Liszt, acabamento interno, ano modelo 2005,
ano fabricação 2005, motor 5F0041856. PLACA: OBA 3652

2604 CO Player PIONNER OEH - 1780 409,00 --

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

aos 25 (vinte e

1 o Secretário

~
ELIDE MA

ercbt
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

• CÂMARAMUN.lClPAL DEARARAQ!)ARA
ATO NÚMERO 0109/13

De 25 de novembro de 2013
Processo 022113

Transfere â Prefeitura Municipal de Araraquara, 02 (dois) velculos automóveis
e 1 (um) cd player.
A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de SAo Paulo.
usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

• . ATO:
Artigo 1• - Fica 1ransferido à Prefeitura do Municlpio de Araraquara, para ter o
destino que julgar conveniente, os seguintes velculos automóveis e cd piayer
pertencentes a esta C~mara Municipat
RelaÇllo do material permanente da Câmara Municipal a ser transferido para a
Prefeitura Municipal de AraraQuara:
PatrimOnlo · Descricêo Valor R$
1485 Automóvel de marca Volkswagen, modelo Novo 27.390,00

Santana 2.0 de cor cinza carbono, gasolina, ano
modelo 2001, ano fabricaçllo 2000, chassi
9BMAE03X31POOBOOB e placa CZA 4669.

2401 GM/Astra sedan el~e • marca mod.1 54526, série 59.000,00
número 9BGTW69W05B225072 - FlexPower
(âlcooUgasolina) 4 cll . • 5 lug. 2.0 L lnj. Elet. Pot
128CV, Cor pintura eX1erior sólida. preto Llszt.
acabamento interno. ano modelo 2005. ano
fabricaçao 2005, motor 5F0041856. PLACA: OBA
3652

2604 CO Plaver PIONNER OEH- 1780 409.00
Artigo 2". Este Ato entra em v1gor na data de sua pubilcaçao.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de
novembro do ano de 2013 (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS

.I FARMACIÕUTl~8J~~e~~8SON YASHUDA
Vic&-Presidente

WILUAM AFFONSO
1• Secretário

JAIR MARTINELI
2" Secretário

éUOE MARIA INFORSATO
Adminis1radora Geral

Publicado na Ctmara Munlclpal de Araraquara, na mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: quarta-feira, 27 de novembro de 2013.

n ...
\ .

'

c . ~--...... j "

Â
M
A
R
!l -

IA !f -

Ml
UI
NJ
I e ·-~

ll p
A
L.
[)l
é
A
~
A
l!:::l,

""" A_
Q u:
A
R
·- ...
J .

A